ATI 24V 直臂式平开门机
A3024N   A5024N   A3124N
安装使用手册
FA02040-ZH
 2 / 23
文档修订记录
版本 日期 文件描述 修订人
V1.0 2025/3/20 建立文档 丁树久

4. 技术参数
型号 A3024N A5024N A3124N
订货号 001A3024N 001A5024N 801MP-0160
电机工作电压(V) 24V  DC 24V  DC 24V  DC
功率(W) 120W 120W 120W
推拉力(N) 400N – 4000N 400N – 4000N 400N – 4000N
使用频率 高负荷 高负荷 高负荷
工作电流（A） 10A 10A 10A
90°开门时间（S) 可调 可调 可调
声音（dB A) ≤70 ≤70 ≤70
防护等级(IP) 44 44 44
工作环境温度(℃） -20℃ - +55℃ -20℃ - +55℃ -20℃ - +55℃
存储环境温度(℃） -20℃ - +70℃ -20℃ - +70℃ -20℃ - +70℃
绝缘等级 I I I
减速比(i) 36 36 36
重量(kg) 10 KG 11 KG 10 KG
平均使用寿命（小时） 120000 120000 120000
（*）安装前将机器保持在室温，避免过高和过低温度.
（**）平均使用寿命是指正常使用条件下，按照 CAME 技术手册进行安装和维护.
平均使用寿命也受到其他因素影响，包括但不限于气候和环境.
平均产品寿命不是产品保修期限.
门重门宽使用范围
型号 A3024N-A3124N
门宽(m) 3 2.5 2
门重（KG） 400 600 800
单扇最大开度（°） 120
型号 A5024N
门宽(m) 5 4 3
门重（KG） 400 500 600
单扇最大开度（°） 120
⚠ 门宽超过 2.5m,强制要求安装电锁
产品型号
001A3024N
A3024N - 24 V 自锁电机，门扇最宽 3 米、最重 400 KG 的大门。
001A5024N
A5024N - 24 V 自锁电机，带有开/关电子限位开关，门扇最宽 5 米、最重 400 KG 的大门。
801MP-0160
A3124N - 24 V 可逆转电机，门扇最宽 3 米、最重 400 KG 的大门。
 9 / 23
5. 结构和尺寸
❶前罩壳
❷手动释放
❸后上盖
❹手动释放钥匙
❺U 型块组件
❻后支架组件
❼前支架组件
❽限位滑块
❾开门电子限位
❿关门电子限位
 10 / 23
尺寸
A3024N    A3124N
A5024N
 11 / 23
6. 布线
序号 布线/功能描述 线缆类型 线缆走向
❶ 电机线
穿线距离<20m 20m<穿线距离<30m
电机到控制板
电机线 RVV4*1.5mm2 电机线 RVV4*2.5mm2
❷ 电源线 RVV 3*1.5mm2 RVV 3*2.5mm2 控制电源到主板
❸ 发射端 RVV2*0.75mm2 红外到控制板
❹ 接收端 RVV 4*0.75mm2 红外到控制板
❺
钥匙保护开关/
出门按钮（选
配）
RVV 2*1.5mm2 开关到控制板
❻
天线（选配） RG58 同轴线缆，最长 10m 天线到主机